

COMUNE DI RECUI MILIA

- 9 LUG, ZUID

PROTOCOLLO LA LERALE

II SINDACO

- Provveduto alla pubblicazione dell'Avviso Pubblico (affissione all'Albo Pretorio del Comune di Reggio Emilia dal 13 al 27 maggio 2015) finalizzato alla presentazione delle candidature per la nomina dei rappresentanti del Comune di Reggio Emilia nel Consiglio di Amministrazione dell'Azienda Speciale "Farmacie Comunali Riunite" come previsto al punto 2.1 della delibera di Consiglio comunale del 27/06/2014 n. 21741;
- Nominati con proprio atto PG n. 25329 del 16/6/2015 i componenti del Consiglio di Amministrazione dell'Azienda speciale "Farmacie Comunali Riunite"
- Acquisito agli atti PG n. 29410 del 03/07/2015 la rinuncia alla carica di membro supplente del Consiglio di Amministrazione dell'Azienda Speciale "Farmacie Comunali Riunite" della d.ssa Morena Cerlini
- Visti gli articoli 50, co 8 del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267 che dispone che il Sindaco, sulla base degli indirizzi stabiliti dal Consiglio Comunale, provvede alla nomina, alla designazione ed alla revoca dei rappresentanti del Comune;
- Visto l'art. 34 co.4 dello Statuto del Comune di Reggio Emilia;
- Vista la deliberazione del Consiglio comunale del 27.06.2014 n. 21741 di P.G. avente per oggetto "Definizione degli indirizzi per la nomina e la designazione dei rappresentanti del Comune presso Enti, Aziende ed Istituzioni";
- Visto lo Statuto dell'Azienda Speciale "Farmacie Comunali Riunite"
- Accertato il possesso dei requisiti e verificati i limiti necessari per la nomina delle persone ai sensi della precitata deliberazione del Consiglio comunale;

ANIMON

Quale membro supplente del Consiglio di Amministrazione dell'Azienda Speciale "Farmacie Comunali Riunite" la signora:

- ELENA IOTTI

per la durata prevista dall'art. 7 co.2 dello Statuto dell'Ente sopraddetto e dell'art. 44 co.5 dello Statuto del Comune di Reggio Emilia.

9 Luglio 2015

IL SINDACO **Luca Vecchi**